



GOBIERNO DE LA  
CIUDAD DE MÉXICO



Ciudad de México, a 09 de octubre de 2024  
OFICIO: SEDUVI/CRCM/DPE/SSC/293/2024

Asunto: Ampliación de plazo

Estimado solicitante de información pública  
**Presente**

Hago referencia a la solicitud de información pública con número de folio 091812824000238 ingresada a través del SISAI de la Plataforma Nacional de Transparencia, consistente en lo siguiente:

"...  
Mediante la presente, solicito la expedición de copias certificadas del oficio de respuesta que recayó a la solicitud que hice y que se registró bajo el folio 091812824000224, así como de los oficios que se le adjuntaron. Para pronta referencia, a continuación menciono los oficios de mérito:

1. Oficio de respuesta SEDUVI/CRCM/DPE/SSC/249/2024, de fecha 24 de septiembre de 2024.
  2. Primer Oficio adjunto: SEDUVI/CRCM/DGAPD/183/2024, de fecha 20 de septiembre de 2024, suscrito por Alfonso Ubaldo Bocanegra, Director General de Atención a Personas Damnificadas de la Comisión para la Reconstrucción de la Ciudad de México y;
  3. Segundo Oficio adjunto: SEDUVI/CRCM/DGAPD/DAJ/SAJT/064/2024, de fecha 23 de septiembre de 2024, suscrito por el Licenciado Daniel Sangeado Estrada, Subdirector de Atención Jurídica Territorial de la Comisión para la Reconstrucción de la Ciudad de México.
- ..." (sic)

Al respecto, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 212 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, se informa que a efecto de brindarle información clara y precisa a su requerimiento, esta Unidad de Transparencia continúa recabando la información en esta Comisión para la Reconstrucción de la Ciudad de México, por lo que es necesario ampliar el término para dar respuesta integral a su solicitud.

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

**ATENTAMENTE**

**LIC. JOSÉ GRANADOS SANTIAGO**  
**SUBDIRECTOR DE SEGUIMIENTO Y CONTROL Y**  
**RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA**

Vhcr